
 

 

 

 

Uchwała Nr 182/2012 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 87/2012 

z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat 

za świadczone usługi edukacyjne 
 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 

podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190,                

poz. 1406 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 87/2012 z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Podstawę do obliczenia wysokości opłat za drugi rok i kolejne lata studiów stanowi 

opłata za rok poprzedni, która może być powiększona o średnioroczny wskaźnik 

wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS                     

dla poprzedniego roku kalendarzowego.”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca                                           

od dnia 1 października 2012 r. 

 

 
 

 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 

 

 


